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1. Proje Ekibi/Proje Özeti 
 

 Takım içerisinde görev dağılımı takım kaptanı tarafından gerçekleştirilmektedir. Takım 

kaptanı genel olarak proje planlaması ve arayüz tasarımlarından sorumludur. Takım üyelerinde 

Firebase ML ve Firebase Authentication fonksiyonlarından sorumlu, Flutter Mobil Uygulama Kiti 

Geliştiricisi, Api Entegre sorumlusu, Genel Fonksiyon (uygulama içerisindeki ekran geçişleri, 

sayfa yönetimi vb.) sorumlusu, Uygulama Veri Analizi sorumlusu ve Genel Arayüz İyileştirme 

sorumlusu olmak üzere 6 üyeden oluşmaktadır. Takımdaki denetimi gerçekleştiren bir de 

danışman bulunmaktadır. 

 

 Türkiye ekonomisi son yıllarda hızlı bir gelişme trendi içerisindedir. Bu gelişim içerisinde 

turizm sektörünün de ciddi ölçüde payı bulunmaktadır. Projemiz, ülkemizin önemli gelir 

kaynaklarından biri olan turizm sektörünü günümüzde en yaygın kullanıma sahip mobil cihazlar için 

geliştirdiğimiz uygulama sayesinde ülkemizi hem diğer ülkelere hem de yerli ve yabancı turistlere 

tanıtarak bu sektöre destek olmayı amaçlamaktadır. 

 

 Geliştirmekte olduğumuz "CULTOURS" adlı mobil uygulama projesi, mobil cihazlarda 

kullanılan bir uygulama olacaktır.  Geliştirmekte olduğumuz mobil uygulama, ülkemizi ziyaret eden 

yerli ve yabancı turistlere yönelik olmakla birlikte Türkiye’de bulunan ve turistik mekanları gezip 

görmek isteyen herkes tarafından rahatlıkla kullanılabilecektir.  

  

 Uygulamamız her bir kullanıcı için kişiselleştirilebilir bir rehber niteliği taşıyarak gerek yerli 

gezginler gerekse yabancı turistler için kendi seçecekleri ilgi alanları doğrultusunda, ilgi alanları ve 

bulundukları konum göz önüne alınarak çevrelerinde veya seyahat edecekleri bölgelerde bulunan 

tarihi, kültürel yapılar; diğer kullanıcıların puanlamaları çerçevesinde yüksek puanlı ve popüler 

turistik yerler ve konaklama mekanları belirlenerek kullanıcıya kullanışlı bir arayüz ile sunulması 

ve bir gezi sırasında ihtiyaç duyulan özellikleri tek bir çatı altında toplayarak kullanıcının 

bilgilendirilmesi amaçlanmaktadır. Ara ara yapılacak anketler ile de kullanıcı deneyimi ve geri 

dönüşleri alınarak mekan puanlamaları da alınmaktadır. Arayüz için geliştiriciliği Google tarafından 

yapılan flutter ve Flutter framework’ü kullanılmaktadır. Uygulama içerisinde kullanılacak olan 

kullanıcı ve mekan verilerinin tutulması için ise Firebase kullanılmaktadır. Uygulamamız 

kullanıcıların güvenliklerini de düşünerek acil çağrı numaralarına tek bir buton yardımı ile kolayca 

ulaşılmasını mümkün kılmaktadır. 

 

2. Algoritma ve Tasarım 
 

 Problemlerin çözümünde kullanılan algoritmaların akış şemaları aşağıdaki şekillerde 

gösterilmiştir. 
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 Mobil Uygulamamızın ekran tasarımları görsellerle ifade edilmiştir. 
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 Mobil Uygulamamızın ekran tasarımları görsellerle ifade edilmiştir. 

  

 

 
 

 

3. Sistem Mimarisi 
 

 Projemize konu olan mobil uygulama Flutter ile geliştirilmiştir. Flutter, Google tarafından 

oluşturulan ücretsiz ve açık kaynaklı, mobil, web ve masaüstü uygulamaları geliştirmek için 

kullanabileceğimiz bir mobil UI (arayüz) araç takımıdır. Flutter cross platform (Tek kod ile birden 

fazla platformda çalışabilir.) özelliği ile Android ve IOS cihazlarda aynı altyapı kullanılarak 

geliştirilebilir. Bu özellik mobil uygulamanın geliştirilmesi aşamasında gerekli olan zamanı büyük 
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bir oranda azaltmaktadır. Flutter, SDK (Yazılım Geliştirme Kiti) ve Framework (UI ve 

Kütüphaneler) olmak üzere iki ana parçadan oluşmaktadır. SDK, temel olarak yazdığım kodları 

Android ve IOS platformlarında çalışmaya uygun formata getirmektedir. Framework, ihtiyaçlarınıza 

göre kişiselleştirebileceğiniz yeniden kullanılabilir UI öğeleri (düğmeler, metin girişleri, kaydırıcılar 

vb.) oluşturmaktadır.  

 

 Flutter ile mobil uygulama geliştirebilmek için Dart programlama dili kullanılır. Dart, 

Google tarafından oluşturulmuş açık kaynak kodlu bir programlama dilidir. Birçok dilden farklı 

olarak Dart, geliştirme sürecini geliştiriciler için olabildiğince rahat ve hızlı hale getirmek amacıyla 

tasarlanmıştır. Bu nedenle, kendi paket yöneticisi, çeşitli derleyiciler / aktarıcılar, ayrıştırıcı ve 

biçimlendirici gibi oldukça kapsamlı yerleşik araçlarla birlikte gelir. Ayrıca, Dart sanal makinesi ve 

tam zamanında derleme, kod değişikliklerini hemen yürütülebilir hale getirir. Kod üretime girdikten 

sonra yerel dilde derlenebilir, bu nedenle çalıştırmak için özel bir ortam gerekmez.  

 

 Geliştirilen uygulamadan elde edilen veriler Google Firebase tarafından depolanır. Firebase 

JSON verilerimizi uzak bir sunucuda gerçek zamanlı olarak depolayabildiğimiz, bulut (Cloud) 

tabanlı bir platformdur. Sunucu tarafında sağlamış olduğu servis desteği, veri tabanında gerçekleşen 

her değişiklikten anında haberdar olabilmemizi mümkün kılmaktadır. (2021, Tarım Teknolojileri 

Yarışması, Ineffable Takımı) 

 

4. Hayata Geçirilebilirlik/Uygulanabilirlik 
 

 Datareportal tarafından hazırlanan “Digital 2021: Global Overview Report” a göre 16-64 yaş 

aralığındaki internet kullanıcılarının %96.6’sı akıllı telefon, %64.4’ü laptop veya masaüstü 

bilgisayar, %34.3’ü tablet kullanmaktadır. Bu veriden yola çıkarak insanlara ulaşmanın en kolay 

yolun akıllı telefonlar aracılığıyla olduğuna ve projenin mobil uygulama olarak geliştirilmesine 

karar verilmiştir. 

 

 Kullanılacak yöntem belirlendikten sonra uygulamanın geliştirilmesi için araştırmalara 

başlanmıştır. Seyahat uygulamalarını kullanan kitlenin uygulamayı tercih etme sebeplerini araştıran 

anketler incelenmiştir. Bu anketlerden biri 2016 yılında Google ve Ipsos işbirliğinde ABD’deki 18-

64 yaş arası 500 akıllı telefon kullanıcısının katıldığı ankettir. Ankette akıllı telefonların seyahat 

planlaması için nasıl bu kadar önemli hale geldiği incelenmiştir.  
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 Anket sonunda katılımcıların %58’inin kullanım kolaylığına, %28’inin tasarıma önem 

verdiği gözlemlenmiştir. Bu doğrultuda takımımız sade ve kullanışlı bir arayüz tasarlamıştır. 

Yabancı turistlerin kullanımını kolaylaştırmak için İngilizce dil seçeneği eklenmiştir. 

 

 
 

 Katılımcılara bir seyahat uygulamasındaki en önemli özellik sorulduğunda %64'ü 

uygulamanın çok çeşitli özelliklere sahip olmasının önemli olduğunu söylemiştir. Bundan yola 

çıkarak takımımız birden fazla probleme çözüm üreten bir uygulama geliştirmeyi amaçlamıştır. 

Uygulamamızın çözüm ürettiği problemleri raporun 6. kısmında görebilirsiniz.  

 

5. Yenilikçilik/Özgünlük 
 

 Piyasada mevcut olan ve en beğenilen turizm odaklı uygulamaların geneli ağırlıklı olarak 

konaklama, rezervasyon, seyahat bileti, araç kiralama vb. konuları ele almaktadır. Projemiz diğer 

benzer uygulamalardan farklı olarak kullanıcıya  gezilen mekandaki söz konusu yapıtın fotoğrafı 

çekilmesi halinde eser başta olmak üzere bulunduğu mekan hakkında bilgi verecektir. Hatta 

kullanıcıya bulunduğu bölge civarında ilgisini çekebilecek farklı turistik mekanlar da önerilecektir. 

Kullanıcılar hem bulundukları mekan hakkında bilgi sahibi olup hem de beğenebilecekleri çeşitli 

mekanlar keşfedebilecektir. Bu da turizmin büyümesine ciddi ölçüde katkı sağlayacak en önemli 

unsurlardan biridir. Gezilen mekanın beğenilmesi halinde favorilere eklenmesi, hem kullanıcıya 

daha yararlı öneriler sunulmasını hem de diğer kullanıcılara fikir olmasının yanı sıra kullanıcının 

zevkleri doğrultusunda yeme-içme, konaklama, eğlence, kültür vb alanlarda tıpkı bir filtre gibi en 

beğeneceği mekanların tavsiye edilmesi kullanıcıyı derin ve uzun süreli araştırmalardan kurtarıp 

nokta atışı öneriler sağlayacaktır. Günümüz teknolojisini göz önüne aldığımızda, mobil uygulamalar 

turizme sağlanabilecek katkıyı maksimum düzeye taşıyabilecek potansiyele sahiptir. Ülkemizin en 

verimli şekilde turist ağırlayabilmesi ve gerek ekonomik gerek kültürel gelişim sağlayabilmesi 

açısından projemiz ideal özelliklere sahiptir.  

 

 

6. Bir Soruna/İhtiyaca Çözüm Üretmesi 
 

 2018 yılı Ağustos ayında Travelport tarafından 25 ülkeden 16,200 gezginin katıldığı online 

bir ankette gezginlerin araştırma ve rezervasyon için ortalama 10-12 uygulama kullandıkları ve iş 

için seyahat eden insanların yarısından çoğunun seyahatlerini planlamak için tek bir uygulama 

kullanmayı diledikleri (daha güçlü bir kelime bulunabilir) görülmüştür. Projemiz sayesinde tek bir 

uygulamayla birden fazla probleme çözüm bulunabilecektir. Bu kullanıcıyı farklı çözümler için 

farklı uygulamalar kullanma zahmetinden kurtaracaktır. İlgi alanlarına ve ziyaret edilen döneme 

bağlı olarak kişiselleştirilen gezi rotaları ve bu rotalar hakkında vereceği bilgilerle turistleri uzun 
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süren yer araştırmalarından kurtaracaktır. Ziyaret edilen yerler hakkında bilgi vererek ülkemizin 

güzelliklerinin tanıtılacaktır. 

 

 Eşleştirilen cihazlar arasında haberleşme sağlanarak turistlerin güvenliği sağlanacaktır. 

Konum paylaşma özelliği sayesinde kullanıcı grubuyla etkileşim halinde kalabilecektir. Herhangi 

bir durumda kullanıcı ‘ACİL DURUM’ butonuna (?) basarak grubuna uyarı gönderebilecek ve 

yetkili kişilere ulaşabileceği numaraları görüntüleyebilecektir. Kullanıcının ziyaret ettiği yerler ve 

yapmayı tercih ettiği aktiviteler kaydedilerek bölgede turizm adına yapılacak çalışmalar için veri 

toplanacaktır. 

 

7. SWOT Analizi 
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